



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฯ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 207 – บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลดอนดั่ง อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่.....11...../ 2559 ลงวันที่.....17 ธันวาคม 2558

ราคากลางของงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฯ ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ เป็นจำนวนเงิน 630,000.- บาท (หกแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างงานที่จะสอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นของสอบราคาในวันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 - วันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 09.30 - 10.30 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 30 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 400.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ถึงวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-4324 -1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายจากทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 207 - บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลดอนดั่ง อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 263.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,052 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ค่า Factor F	ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม (แน่น)	ตร.ม.	1,052.00		-	10.23	10,761.96	10,761.96	1.3365	14,383.36
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	52.60	345.00	18,147.00	99.00	5,207.40	23,354.40	1.3365	31,213.16
3	งานผิวจราจรคอนกรีต 280 Ksc.	ลบ.ม.	157.80	2,102.80	331,821.84	306.00	48,286.80	380,108.64	1.3365	508,015.20
4	งานเหล็กเสริม									
	4.1 เหล็ก Wire Mesh Dia 4 mm. @ 0.10x0.30 m.	ตัน	1,052.00	25.00	26,300.00	5.00	5,260.00	31,560.00	1.3365	42,179.94
	4.2 เหล็กข้ออ้อย DB Dia 12 มม. (Longitudinal)	ตัน	-	-	-	-	-	-	-	-
	4.3 เหล็กเส้นกลม RB Dia 19 มม. (Contracion)	ตัน	0.327	21,658.00	7,082.17	2,900.00	948.30	8,030.47	1.3365	10,732.72
	4.4 เหล็กเส้นกลม RB Dia 19 มม. (Expansion))	ตัน	0.077	21,658.00	1,667.67	2,900.00	223.30	1,890.97	1.3365	2,527.28
5	ค่าแบบข้างคิตตามยาว 2 ข้าง	ม.	263.00	-	-	20.60	5,417.80	5,417.80	1.3365	7,240.89
6	งานไม้แบบ คิตใช้ได้ 5 ครั้ง	ลบ.ฟ.	7.195	644.00	4,633.58	-	-	4,633.58	1.3365	6,192.78
7	แผ่นโฟม	แผ่น	4.00	30.00	120.00	-	-	120.00	1.3365	160.38
8	ค่าตัด Jiont และหยอดยาง	ม.	104.00	-	-	21.68	2,254.72	2,254.72	1.3365	3,013.43
9	แอสฟัลท์ยาแนวรอยต่อ	ลิตร	3.90	24.50	95.55		-	95.55	1.3365	127.70

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ค่า Factor F	ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
10	งานดินถมปิดขอบไหล่ทาง	ลบ.ม.	15.60	43.14	672.98	-	-	672.98	1.3365	899.44
11	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	1.3365	3,608.55
รวมเงินค่างาน								471,601.07	รวม	630,294.82

เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2558

23.50 บาท/ลิตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

ค่า Factor F งานทาง

รวมราคาค่าก่อสร้าง

ราคากลาง

คิดเพียง

=	471,601.07
=	1.3365
=	630,294.82
=	630,000.00

ตัวอักษร(นกแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมัย หอมทอง)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยิ่งยง คงอานนท์)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรยุทธ อภัย)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 207 - บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลดอนดั่ง อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 634,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2558
เป็นเงิน 630,000.00 บาท
(หกแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
- 4.1 กำหนดวงงาน 1 งาน
- 4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 90 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปราคากลางงานทาง จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 นายสมัย หอมทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
6.2 นายยิ่งยง ดงอานนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง
6.2 นายสรุฐ อภัย กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายวิรติ นาคนชม)
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายชาติ พรหมสาขา ณ สกลนคร)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางพัฒน์วดี จันทร์นวล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
20 พ.ย. 2558

(นายวิเศษ ชื่นชม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น